[image: ][image: ][image: ][image: ]                         ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE RIO RUFINO
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 753
de 29 de abril de 2024.

“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 014/2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

ERLON TANCREDO COSTA, Prefeito do Município de Rio Rufino, Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 82, II, “e”, da Lei Orgânica Municipal, e

CONSIDERANDO o Resultado da Chamada Pública n° 014/2024 realizada na data de 28 de maio de 2024;

CONSIDERANDO que a chamada pública disponha de profissionais habilitados e não habilitados e que a ata da chamada publica dispôs na redação que teve candidatos habilitados e candidatos não habilitados na redação;

DECRETA

Artigo 1º. Homologar o resultado final da Chamada Pública nº 014/2024, nos seguintes termos para o cargo de candidatos:

	§ 1°. Professor Pedagogo (habilitado)

	CLASSIFICAÇÃO
	                      NOME
	  PONTUAÇÃO

	1°
	JAQUELINE BLOMER BELARMINDA
	10

	2°
	WILIANY KALINKA KUHNEN
	10

	3°
	LAYANE COSTA DE ANDRADE
	6.73

	4°
	MICHELE DE BONFIN COUTO
	6,07

	5°
	MARCIELI KUHNEN
	5,0

	6°
	KARLA PATRICIA DE SOUZA
	3,5

	7°
	ANDRESSA COSTA
	3,5

	8°
	SILVANE TEIXEIRA DE LIZ
	2,0

	9°
	GRAZIELLE APARECIDA SANTOS CORDOVA
	-

	§ 2°. Professor Pedagogo (não habilitado)

	CLASSIFICAÇÃO
	                      NOME
	  PONTUAÇÃO

	1°
	TAÍS APARECIDA SCHMOLLER
	4,82

	2°
	YASMIN COELHO GOSS
	4,1

	3°
	JOSIANE SOUZA GOEDERT
	3,8

	4°
	LUZIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA
	3,7

	5°
	GRAZIELE DAS GRAÇAS ROSA
	3,0

	6°
	NICOLE CORDOVA ALEXANDRE
	2,6

	7°
	ALINE DE SOUZA
	1,7

	8°
	ARIANA MARIOTTI DE SOUZA
	1,3

	9°
	MARCIA ANTUNES
	1,0

§ 3°. Professor de Educação Física (habilitado)

	CLASSIFICAÇÃO
	                      NOME
	  PONTUAÇÃO

	1°
	ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA
	5,22

	2°
	LUAN DE CASTILHOS BOEIRA
	2,68

§ 4°. Professor de Educação Física (não habilitado)

	CLASSIFICAÇÃO
	                      NOME
	  PONTUAÇÃO

	1°
	GABRIELE GRACIANO DE OLIVEIRA
	2,5

	2°
	ANA CAROLINA MENDES
	2,0

	3°
	GENILSON DE LIMA
	-

§ 5°. Professor de Artes (habilitado)

	CLASSIFICAÇÃO
	                      NOME
	  PONTUAÇÃO

	1°
	MARCIELI KUHNEN
	8,5

	2°
	DIANA ANDRADE ABREU
	8,5

	3°
	WILIANY KALINKA KUHNEN
	8,0

Artigo 2°. O chamamento observara rigorosamente a ordem de classificação, primeiro os candidatos habilitados depois os candidatos não habilitados.

Artigo 3º. O resultado final desta Chamada Pública n° 014/2024 não gera direito à contratação imediata de todos os classificados, mas mera expectativa, podendo haver a contratação conforme a necessidade e o interesse público exigirem, nos termos do Edital n° 014/2024.

 Artigo 3°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Rufino/SC, 29 de maio de 2024.
	Encaminhado para publicação no DOM em
29/5/2024

Kamila Belarminda
Coordenadora de Convênios

                        ERLON TANCREDO COSTA
                              Prefeito de Rio Rufino

[image: ]
Sede Administrativa: Avenida José Oselame, nº 209, Centro, Rio Rufino, Santa Catarina,
CEP: 88.658-000 - Fone: (49) 3279-0000 - CNPJ: 95.991.071/0001-00.

image1.png

image2.jpeg

image3.png